

Одноэтажный деревянный дом шале в голландском стиле из оцилиндрованного бревна проект «Дом 2»

площадь занимаемая домом 62 м², цена строительства под ключ - 323 млн.руб



Специалисты по продажам

Александр тел. +375 (29) 620-09-38

Любовь тел. +375 (29) 620-07-71

Сайт <http://fabrikadomov.by/>

E-mail: domovfabrika@yandex.ru

СТРОЙ ДОМ ИЗ ЖИВОГО ДЕРЕВА!
ЖИВОЙ ДОМ - ЕСТЕСТВЕННЫЙ ВЫБОР!

Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
Раздел 1: Материалы: Стены.Пиломатериалы				
Стеновой конструктив				
Бревно оцилиндрованное естественной влажности, диаметром 180мм	м3	24,12	4 437 000	107 020 440
Столб, диаметр, 180мм	м3	0,16	4 284 000	685 440
Антисептирование транспортным антисептиком методом полного окунания	м3	24,28	153 000	3 714 840
Стропило 150х50мм	м3	2,08	2 300 000	4 784 000
Контробрешетка 40х60мм	м3	0,7	2 300 000	1 610 000
Обрешетка, 40х60мм	м3	0,69	2 300 000	1 587 000
Подкладной брус 100х100мм	м3	0,54	2 300 000	1 242 000
Лаги пола 100х50мм	м3	0,51	2 300 000	1 173 000
Доска террасы, лиственница, 27мм	м2	13,23	350 000	4 630 500
Доска пола, 27мм	м2	59,69	170 000	10 147 300
Вагонка для подшивки потолков и свесов 12,5мм	м2	130,81	100 000	13 081 000
Межвенцовый уплотнитель ПСУЛ	м.п.	1924	6 000	11 544 000
Нагель 27х27мм	м3	0,3	3 060 000	918 000
Элементы крепления, силикон, метизы, монтажная пена и т.д.				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 1:				162 137 520
Раздел 2: Материалы: Кровля из металлочерепицы				
Металлочерепица 0,45 мм. RAL	м2	104,00	69 950	7 274 800
Планка конька плоского 150	шт	6,00	121 700	730 200
Планка карнизная	шт	24,00	68 000	1 632 000
Планка торцевая 100	шт	10,00	92 700	927 000
Уплотнитель универсальный	м.п.	22,00	17 500	385 000
Саморезы кровельные (250шт)	шт	750,00	800	600 000
Саморезы коньковые (100 шт)	шт	100,00	1 000	100 000
Пленка гидроизоляционная, рул	рул	2,00	380 000	760 000
ИТОГО РАЗДЕЛ 2:				12 409 000
Раздел 3: Фундамент				
24 сваи диаметром 108мм. и длиной 2 метра + монтаж		1,00	25 704 000	25 704 000
Пробный выезд для определения длинны сваи		1,00	300 000	300 000
ИТОГО РАЗДЕЛ 3:				26 004 000
Раздел 4: Окна и двери				
3 окна с монтажом (примерно)	шт	3,00	2 600 000	7 800 000
5 дверей с монтажом (примерно)	шт	5,00	4 000 000	20 000 000
ИТОГО РАЗДЕЛ 4:				27 800 000
Раздел 5: Монтаж				
Монтаж стен, лаг пола, подкладного бруса	м3	25,17	1 224 000	30 808 080
Монтаж столбов	шт.	2	229 500	459 000
Монтаж стропильной системы	м2	90,62	153 000	13 864 860
Устройство контробрешетки	м2	90,62	30 600	2 772 972
Устройство обрешетки	м2	90,62	61 200	5 545 944
Гидроизоляция кровли	м2	90,62	30 600	2 772 972
Монтаж кровельного покрытия	м2	90,62	107 100	9 705 402
Монтаж конька	м.п.	10,4	91 800	954 720
Монтаж карнизных и торцевых планок	м.п.	39,6	30 600	1 211 760
Подшивка вагонкой потолков и свесов кровли	м2	103,02	137 700	14 185 854
Укладка доски пола	м2	51,9	214 200	11 116 980
Укладка террасной доски	м2	11,5	168 300	1 935 450
ИТОГО РАЗДЕЛ 5:				95 333 994
Раздел 6: Доставка				
Доставка и разгрузка				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 6:				0
ИТОГО РАЗДЕЛЫ 1-6:				323 684 514